Comune di Capaccio
, __ (Provincia di Salerno)

info'@comune.capaccio.sait’

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

BELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

o RO DEL Q%\o‘bl?.o:\o

OSTITUZIONE IN GIUDIZIO — RICORSO “HOTEL ROYAL S.R.L di ViITO
UCCELLA” COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI SALERNO- AV-
YERSO-CARTELLA DI PAGAMENTO TARSU -ANNO ORDINARIO 2010 ¢ RE-
CUPERO 2009 - DEL 17.05.2010

ar_'j_:_'m:d'uemiladieci il giorno oTvo del mese di STXTer@WLE ,alle ore .4}.0a con
ontinuazione, neila sala delle adunanze delia Sede Comunale, si & riunita la Giunta Comunale

cata nelle forme di legge. -

Presiede I’adunanza Marino-Pasquale, neflasua qualita-di Sindaco.

’, Presenti | Assenti
1 Tarallo.Lorenzo Gerardo: vice - Sindaca: S\
2| Ciuccia:Roberto- Assessore Ty
3|Guglielmotti Eugenio: Assessore N}
4|Nacario Salvatore Assessore St
5|lannelli Antonio- Assessore 3\

Assiste il Segretario Generale ijott. D’Amore Andrea , incaricato deila redazione del verbale.

(L PRESIDENTE

1

senti aila {rat

Constatato- il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I’adunanza ed invita i pre

1zione dell’argomento indicato in oggerto.




GIUNTA COMUNALE

Vistoe il ricorso pervenuto in data 21/07/2010 Prot.n. 32423, avanzato alla Commissione
Tributaria Provinciale di Salerno, dalla Societa HOTEL ROYAL sRL di VITO BUCCELLA,in
persona del legale fappresentante, sig, Vito Buccella, con sedes in Capaccio alla via Francesco
Gregorio,C.F.03169l90653, fappresentaio e difeso dall'avy, Antonio'Giasi, domiciliato in Napoli
alla via Cesario Console, 3 ed in Salerno alla via C. Pisacane 12, avverso I Cartella di pagamento
TARSU ~ anno 2009 e 2010 » notificata in data 17.05.2010- ;

Ritenuto di controdedurre ajle motivazioni €3poste nel ricorso e dj costituirsi;

Ritenuto di dover resistere in giudizio, dinanzj alla Commissione Tributaria Provinciale di
Salerno per far valere le ragioni del Comune; :

Visti i decreti legislativi 31 dicembre 1992, n.545 ¢ 546;
Visto il parere del responsabile del Servizio Tributi;

Ad unanimita di votj espressi nei modj di legge;

DELIBERA

) COSTITUIRSI in giudizio innanzi ajjy Commissione Tributaria Provinciale di Salerno
Per resistere al ricorso presentato dalla Societa HOTEL ROYA]J, S.R.L di VITO
BUCCELLA, in persona: del legale Tappresentante, sig. Vito Buccella, con sede in -
Capaccio alla vig. Francesco Gregodo,C.F.03169190653, rappresentato e difeso .
dail'avv. Antenio Giasi, domiciliato in Napoli alla via Cesario Console, 3 ed in
Salerno aila via C, Pisacane 12, avverso la Cartella dj Pagamento TARSU - anmne
2009 e 2010 » Rotificata in data 17.05.2010- 3

2) DELEGARE per la trattazione de] ricorso il funzionario Tesponsabile del Servizio
tributi di questo Comune , istruttore direttivo Puglia Giovanni , nato a Centola
1’8.02.1957, elettivamente domiciliato per Ia sug carica presso gli Uffig Comunaii in
via Vittorio Emanuele; :

3) DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eSeguibile ai sensi di legge




PER LA REGOLAR

5\ gsprime parera

Capaccio (SA)

TA CONTABILE:

daliberazione® (art. 49,

c. 1, det TUEL 18/08/2000; n. 267)

::_c;;{a;cto sA) OB-©2 - 204>

UFFICIO: T2 L

1| Responiabi da} Servizio

\

e e e

UFFICIO Dt RAGIONERIA-

| Responsabile: dal Servizio

FER IL PROFILO DI LEGUTIMITA

5l asprimea parere’,
1} Segretario Generaig
Capaceio (SA) _
La presenta delibarazione vieng \gtia, approvaia @ sottoscritta.
1 Sindaco

il Segretaﬁ;ggnemg, )

=

Della suesiesa daliberazione

N

venne wiziata | pubblicaziona il glor-

@ per quindict giami consacutivi.

det ‘

It Segretano _raia

[y

- Y——

i

~on nota del

,\.\\&SL‘% de

[rasmessa al @apﬂ%&&nsiﬁaﬁ
. STy

i1 Segretario Gengg;ale

-

4

-

Sy

It softoscritto Sagretario attestai- che 13 prasento delibera~
siona & stata pubblicata:
dat

al .

cha nessuna richiesta di controilo @ pervenuta.-
Data

1| Segratario Genarale -

La presente deliberazione 8 divenuta asecutiva:
ﬁ Essendo stata dichiarata immediatamente esé-
guibile.

{ ] Dopo ra i i dieci giomi dalla pubblicazione &
sen : ta-di controllo:

Da%ﬁé\‘ _

Il Segyatario Generale

T




